NEWS RELEASE

                           〒104-0031 東京都中央区京橋 2-4-16

Tel: 03-3273-5830  Fax: 03-3273-5879
http://www.me-pharma.co.jp/

2023 年 6 月 15 日

報道関係各位

高血圧症治療薬「アジルサルタンOD錠『明治』」

新発売に関するお知らせ

Me ファルマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：吉田優）は、6 月 16 日に薬価

基準収載予定のジェネリック医薬品の持続性AT1レセプターブロッカー「アジルサルタンOD錠『明

治』」を同日に発売しますのでお知らせします。

「アジルサルタン OD 錠『明治』」は、嚥下困難な患者さんにも配慮した OD 錠です。

詳細は下記の通りです。

薬効分類 販売名

持続性 AT1レセプターブロッカー アジルサルタン OD 錠 10mg・20mg・40mg「明治」

※製造販売元：Meiji Seika ファルマ株式会社

 Me ファルマ株式会社は、今後も医療現場のニーズに応え、高品質なジェネリック医薬品を安定

的に供給していきます。

以上